HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /HĐND-KTNS

V/v tổng hợp danh mục công

trình, dự án có thu hồi đất,

chuyển mục đích sử dụng đất đủ

điều kiện bổ sung kế hoạch sử

dụng đất năm 2023

Đồng Tháp, ngày  09 tháng 02 năm 2023

Kính gửi::

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố.

 Theo Báo cáo số 325/BC-UBND ngày 07 tháng 12 năm 2022 của Uỷ

ban nhân dân Tỉnh về việc báo cáo giải trình ý kiến, kiến nghị của đại biểu tại

các Tổ thảo luận và của các Ban Hội đồng nhân dân Tỉnh qua thẩm tra các nội

dung Uỷ ban nhân dân Tỉnh trình tại kỳ họp lần thứ 5, Hội đồng nhân dân Tỉnh

khóa X.

Ban Kinh tế - Ngân sách đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường, Uỷ ban

nhân dân các huyện, thành phố chủ động tiếp tục rà soát tổng hợp danh mục

công trình, dự án có thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất đủ điều kiện điều

chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2023 theo quy định của Luật Đất đai

và các văn bản hướng dẫn có liên quan, báo cáo kịp thời Uỷ ban nhân dân Tỉnh

để trình Hội đồng nhân dân Tỉnh xem xét, quyết định tại kỳ họp gần nhất.

Rất mong các đơn vị sớm phối hợp thực hiện đúng nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND, UBND Tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Phòng Công tác HĐND;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND (K.Y).

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

TRƯỞNG BAN

Tô Hoàng Khương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:08:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:08:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:08:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!